
1/2

Německý národní tým bude mít na ME ve fotbale
růžový dres v barvách „rozmanitosti“

necenzurovanapravda.cz/2024/03/nemecky-narodni-tym-bude-mit-na-me-ve-fotbale-ruzovy-dres-v-barvach-
rozmanitosti/

Jak jste si mohli přečíst již v tomto článku, tak letošní ME bude o fotbale až v poslední
řadě. Šampionát má být využit zejména k propagandě aktuálně prosazovaných ideologií
– tedy multikulturalismu, LGBTQ a klimaalarmismu.

Šampionát má být mimo jiné nejudržitelnějším turnajem, takže návštěvníci lační po
klobásách budou mít k dispozici pouze jejich sójovou náhražku.

A bude toho samozřejmě víc, zda se však budou podávat například smažení cvrčci nebo
zmrzlina s moučnými červy, je nejasné. Ovšem i to lze v rámci propagandy tohoto stylu
jídelníčku očekávat.

Nicméně aby šli příkladem zejména němečtí hráči, budou mít i své dresy v patřičných
barvách. Ty se nápadně podobají barvám trans vlajky, nicméně jsou prezentovány jako
projev „rozmanitosti společnosti“ – tedy multikulturalismu.

Tyto barvy, které nijak nesouvisí s barvami národními, jsou tudíž symbolem odnárodnění,
které je typické pro mnoho týmů, jejichž barvy dresů často neodpovídají barvám
národním.

Ostatně, přesně k tomu účelu je propagován multikulturalismus, který je zhoubou národů
a národních států.

Když se pak do návrhu pustí woke firma Adidas, je předem jasné, jaký bude výsledek…

Německý fotbalový svaz (DFB) ve spolupráci se společností Adidas vyvinul nový
růžovo-modro-fialový dres národního týmu, který bude německý tým letos v létě
oblékat na mistrovství Evropy ve fotbale.

Dres má podle textu oznámení „reprezentovat rozmanitost země.“ Barevnost měla
záměrně představovat „novinku v historii národního týmu.“

V diskuzi se zdá, že většina Němců není z „woke“ dresu příliš nadšena.

Právě včas před představením dresu zveřejnila DFB reklamu. „Co je typicky německé?“
ptá se na začátku mladá žena. V následující minutě a půl se reklama zabývá touto
otázkou:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/03/nemecky-narodni-tym-bude-mit-na-me-ve-fotbale-ruzovy-dres-v-barvach-rozmanitosti/
https://necenzurovanapravda.cz/2024/03/me-ve-fotbale-v-nemecku-v-popredi-politicka-propaganda-klima-a-woke-sport-je-na-okraji-zajmu/
https://necenzurovanapravda.cz/2023/05/adidas-si-vybral-k-propagaci-damskych-plavek-muze/
https://jungefreiheit.de/kultur/gesellschaft/2024/dfb-stellt-neues-vielfalts-trikot-vor/
https://www.dfb.de/news/detail/dfb-und-adidas-praesentieren-neues-heim-und-auswaertstrikot-259578/
https://jungefreiheit.de/politik/ausland/2023/der-preis-der-vielfalt/
https://twitter.com/DFB_Team/status/1768200510790565942?ref_src=twsrc%5Etfw


2/2

Watch Video At: https://youtu.be/zR5TtSuWD3Y

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 7 Průměrně: 5]

https://youtu.be/zR5TtSuWD3Y

